

I. — GEÇEN TUTANAK ÖZETİ

TBMM Genel Kurulu saat 15.00'te açıldı.

İtalya ve Avusturya'ya gidecek olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı İmren Aykut'un dönüşüne kadar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına, Devlet Bakanı M. Vehbi Dinçerler'in; Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliğine gidecek olan :

Ulaştırma Bakanı Cengiz Tuncer'in dönüşüne kadar, Ulaştırma Bakanlığına, Devlet Bakanı Kemal Akkaya'nın;

Turizm Bakanı İlhan Aküzüm'ün dönüşüne kadar, Turizm Bakanlığına, Devlet Bakanı İbrahim Özdemir'in;

Amerika Birleşik Devletlerine gidecek olan Devlet Bakanı Güneş Taner'in dönüşüne kadar. Devlet Bakanlığına, Maliye ve Gümrük Bakanı Adnan Kahveci'nin;

Vekillik etmelerinin uygun görülmüş olduğuna ilişkin Cumhurbaşkanlığı;

AGİK parlamenter asamblesi kurulması ile ilgili olarak 2 - 3 Nisan 1991 tarihlerinde Madrid'te düzenlenecek toplantıya Türkiye Büyük Millet Meclisini temsilen katılacak milletvekillerine ilişkin Başkanlık;

Tezkereleri Genel Kurulun bilgisine sunuldu.

İzmir Milletvekili Veli Aksoy ve 15 arkadaşının, zeytinciliğimizin durumunu ve zeytin üreticilerinin ekonomik sıkıntılarını tespit etmek amacıyla Meclis araştırması (10/144);

Adana Milletvekili Selahattin Kılıç ve 14 arkadaşının, kamulaştırma işlemleriyle ilgili şikayetler,

Zonguldak Milletvekili Güneş Müftüoğlu ve 12 arkadaşının, Esnaf ve Sanatkârlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumunun (BAĞ - KUR'un) ve Kurum sigortalılarının sorunları;

Konularında genel görüşme (8/41, 8/42);

Açılmasına ilişkin önergeleri Genel Kurulun bilgisine sunuldu; önergelerin, gündemdeki yerlerini alacağı ve öngörüşmelerinin, sırasında yapılacağı açıklandı.

Zonguldak Milletvekili Pertev Aşçıoğlu'na, Başkanlık tezkeresinde belirtilen sebep ve sürede izin verilmesi ile;

10/42 numaralı Meclis Araştırması Komisyonu Başkanlığının, Komisyonun görev süresinin 20 Mart 1991 tarihinden itibaren 3 ay daha uzatılmasına ilişkin tezkeresi;

Kabul edildi.

Tunceli Milletvekili Orhan Veli Yıldırım ve 23 arkadaşının, kararsız ve basiretsiz tutumu ile ülkemizdeki terör olaylarının kaygı verici boyutlara yükselmesinde, sorgulamalarda insanların ölmesinde ve Doğu ve Güneydoğu Anadolu'daki olayların meydana gelmesinde pay sahibi olduğu ve bu olaylar karşısında aceze düştüğü iddiasıyla İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu hakkında gensoru açılmasına ilişkin önergelerinin (11/19), yapılan öngörüşmelerden;

Görüşmeleri birleştirilerek yapılan:

Sinop Milletvekili Yaşar Topçu ve 23 arkadaşının;

Hatay Milletvekili Ali Uyar ve 14 arkadaşının;

Kanun hükmünde kararnamele ilgili olarak Hükümetçe yapılan uygulamalar konusunda genel görüşme açılmasına ilişkin önergelerinin (8/27, 8/28), yapılan oylamadan;

Sonra kabul edilmedikleri açıklandı.